
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®
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1 19 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR All 100 100 100 82 382 200 188 388 770

2 32 BUTTAZONI Manfred 500077 K JFG All 99 100 96 88 383 196 184 380 763 124

3 22 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME All 100 100 100 95 395 180 188 368 763 116

4 8 WAGNER Jürgen 400143 B JPF All 100 96 100 89 385 184 188 372 757

5 21 HOFBAUER Philipp 100090 NÖ JLA All 100 98 98 83 379 192 184 376 755

6 27 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ SME All 100 99 100 89 388 168 176 344 732

7 13 OTTMANN Mathias 500067 K JHP All 99 89 95 90 373 192 160 352 725

8 23 SACHSEN-COBURG UND GOTHA A. 100711 NÖ SMB All 98 94 99 92 383 144 188 332 715

9 15 GROIS Herbert 100133 NÖ SMB All 100 96 99 68 363 164 176 340 703

10 4 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA All 99 94 89 71 353 160 176 336 689

11 17 SCHIEFER Peter 100769 NÖ MSV All 100 75 97 60 332 164 176 340 672

12 7 KITTINGER Michael 500092 K JFG All 100 90 95 84 369 156 140 296 665

13 26 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 98 59 80 67 304 192 164 356 660

14 10 WEINSEIß Wolfgang 400102 B SBN All 100 89 98 63 350 148 160 308 658

15 18 SCHAUER Stephan 100730 NÖ JLA All 98 87 96 80 361 164 124 288 649

16 28 SAMITZ Christian 500085 K JFG All 99 94 91 77 361 132 152 284 645

17 31 FREITHOFNIG Georg 500075 K JFG All 100 97 98 64 359 128 144 272 631

18 33 RITSCHEL Hans Peter 400083 B SBN All 100 67 95 81 343 148 136 284 627

19 9 HUBER Albert 100358 NÖ SMB All 100 73 82 67 322 136 124 260 582

20 12 UNTERBERGER Klaus 300216 ST JVO All 0 0 0 0 0

1 16 STÖGER Johannes 100357 NÖ SMB Sen 100 99 98 95 392 184 176 360 752

2 24 RATHAMMER Robert 100279 NÖ SME Sen 98 91 100 83 372 184 176 360 732

3 5 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA Sen 100 100 98 81 379 164 176 340 719

4 11 DIENST Johann 100081 NÖ SMA Sen 98 94 98 83 373 196 148 344 717

5 6 ROTTNER Rudolf 100451 NÖ OPR Sen 99 98 98 76 371 176 168 344 715

6 29 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV Sen 100 80 96 77 353 160 164 324 677

7 3 STOCKNER Hermann 100352 NÖ SME Sen 100 100 90 80 370 148 136 284 654

8 2 KAMPL Franz 500037 K JHP Sen 100 88 87 75 350 152 140 292 642

9 25 HABERL Johann 100376 NÖ SME Sen 89 72 79 69 309 120 156 276 585

1 1 MATTES Hans 100068 NÖ SME Sen2 100 89 97 73 359 164 148 312 671

2 20 RADLINGER Andreas sen. 100497 NÖ MSV Sen2 97 95 77 77 346 156 164 320 666

3 14 STEIBL Gerhard 100576 NÖ MSV Sen2 99 88 89 84 360 148 132 280 640

4 30 SCHÖN Peter 400088 B SBN Sen2 99 60 87 91 337 92 160 252 589

Auswerteprogramm unterstützt vom Austria Sportschützen Fachverband ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury

Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft
Kombination - CGS

am  29.09.2018 in Mistelbach
ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Schützenverein Mistelbach;  josef.kohzina@gmail.com; ZVR: 006704680
Schiessleiter :  Josef Kohzina                               ASF-Delegierter: Helmuth Protzner
Jury             :  H. Protzner, H. Rosskopf, M. Ottmann
Richter         :  E. Habermann, G. Oberenzer, M. Winna, J. Kohzina
Wetter 1.Tag:   7° - 14°C, sonnig, Wind 21 km/h                Wetter 2.Tag:   
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Name Sum.

HOFBAUER Philipp 100 98 98 83 379 192 184 376 755

MÜLLNER Tobias 100 100 100 95 395 180 188 368 763

ROSSKOPF Helmut jun. 100 100 100 82 382 200 188 388 770

GROIS Herbert 100 96 99 68 363 164 176 340 703

SACHSEN-COBURG UND GOTHA A. 98 94 99 92 383 144 188 332 715

STÖGER Johannes 100 99 98 95 392 184 176 360 752

GLÖCKL Bernhard 100 99 100 89 388 168 176 344 732

ROTTNER Rudolf 99 98 98 76 371 176 168 344 715

ZETTEL Georg 100 100 98 81 379 164 176 340 719

BUTTAZONI Manfred 99 100 96 88 383 196 184 380 763

FREITHOFNIG Georg 100 97 98 64 359 128 144 272 631

OTTMANN Mathias 99 89 95 90 373 192 160 352 725

DIENST Johann 98 94 98 83 373 196 148 344 717

MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 99 94 89 71 353 160 176 336 689

RADLINGER Andreas sen. 97 95 77 77 346 156 164 320 666

RITSCHEL Hans Peter 100 67 95 81 343 148 136 284 627

WAGNER Jürgen 100 96 100 89 385 184 188 372 757

WEINSEIß Wolfgang 100 89 98 63 350 148 160 308 658

KAMPL Franz 100 88 87 75 350 152 140 292 642

KITTINGER Michael 100 90 95 84 369 156 140 296 665

SAMITZ Christian 99 94 91 77 361 132 152 284 645

 6. Rang   Burgenland  2042  Gesamt

 7. Rang   Kärnten 2  1952  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 2  2166  Gesamt

 4. Rang   Kärnten  2119  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 3  2072  Gesamt

Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft
Kombination - CGS

am  29.09.2018 in Mistelbach
MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  2288  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 4  2170  Gesamt

 


